

Sens i istota numerologii

... píše dla nas Barbara Opiola-Kraj

W numerologii mówi się o dziewięciu rodzajach energii, które mają wpływ na człowieka (odpowiadają one cyfrom od 1 do 9). Wiskazkie lotnie da numerologii informacje uzyskuje się na podstawie daty urodzenia, imion i nazwisk, (wraz z imieniem do bierzmowania), a także podpisów - tworząc tzw. portret numerologiczny. Określa on, jakie energie i w jakim stopniu natężenia wpływają na daną osobę. Najważniejszą jest wibracja, która wynika z daty urodzenia. Można ją wyliczyć w bardzo prosty sposób - sumując poszczególne cyfry daty, sprowadzając je następnie do jednej liczby (wyjątek stanowią wibracje mistrzowskie 11, 22, 33, 44). Posłużmy się przykładem - tak osoba urodzona 7.12.1961 roku jest numerologicznie dolewiska, bo $7+1+2+1+9+6+1$ daje 27, a $2+7$ to 9. To, co otrzymamy to tzw. liczba urodzeniowa. Wibracja ta określa zasadnicze cechy osobowości, mówi o potencjale, który możemy wykorzystać lepiej lub gorzej. Rzecz jasna to, czy rozwiniemy nasze możliwości zależy w dużej mierze od nas samych - jednak nie tylko lotnie są duże układy wibracji występujące w portrecie numerologicznym. Dowiadujemy się o nich posługując się specjalną tabelą, w której literom ukłóbnym w kolejności alfabetycznej przyporządkowano liczby w następujący sposób:

1	2	3	4	5	6	7	8	9
A	B	C	D	E	F	G	H	I
J	K	L	M	N	O	P	Q	R
S	T	U	V	W	X	Y	Z	

Zo pomocą tego alfabetu cyfrowego przekłada się litery występujące zarówno w imionach i nazwiskach, jak i w podpisach. Okazuje się, że wpływ na to, w jakim kierunku potoczy się nasze życie, czy będzie nam w nim bardziej pod górki, czy też nie zależy od charakteru tych wibracji. Jeżeli układy te są zharmonizowane z datą urodzenia, wówczas łatwiej nam rozwijać pozytywne aspekty liczby urodzeniowej, a zniechęca to, co w niej negatywne. Na ma liczb lepszych i gorszych - istnieją jednak też i dobre kombinacje liczb.

Numerologia jest bardzo cennym narzędziem. Analizując portret numerologiczny umożliwiamy człowiekowi wgląd w źródło jego problemów, również uświadamiamy mu możliwości, o których wcześniej nie wiedział. Wiele osób ma problemy z samorealizacją, mimo dużego nakładu sił, niewiele im wychodzi. Na podstawie portretu numerologicznego możemy zobaczyć, dlaczego tak się dzieje. Portret ujawnia obecne blokady i przeszkody. Istnieje związek pomiędzy przyszywaniem określonych problemów, a spycyficznymi układami liczbowymi. I tak z portretu numerologicznego możemy odczytać tendencje do ucieleśnienia, także emocjonalnych, do stanów depresyjnych, nerwicy. Charakterystyczne zestawy wibracji występują u osób bardzo agresywnych, konfliktowych, także u tych bardzo zamkniętych, mających problemy z komunikacją, czy z wynajaniem uszu. Również szczególne portrety mają ludzie dający się nadmiernie wykorzystywać przez innych. Można by znając numerologię zapobiec niejednej próbie samobójczej, gdyż znane są układy wibracji szczególnie sprzyjające takim zachowaniom! Kombinacje samobójcze, to bomba zegarowa w psychice - nigdy nie wiadomo, kiedy wybuchnie. Ważnym elementem numerologii jest zwrócenie szczególnej uwagi na podpis. Numerologii nie interesuje

jednak forma podpisu, ale wibracja wynikająca z liter w nim zawartych. Niektórzy przez całe życie podpisują się w jeden określony sposób, choćby pełnym imieniem i nazwiskiem, np. Jan Nowak, ale można też użyć dodatkowych podpisów, np. samego nazwiska Nowak albo J. Nowak lub inicjałów J.N. Na kartce do znajomych podpisu Jan lub Janek. Karty z tych podpisów dają inną energię, jeden z nich będzie wspierał możliwości pana Nowaka, inny je osłabi. Bywa też tak, że w określonych etapach naszego życia towarzyszą nam różne podpisy, albo czasem nie wiadomo dlaczego nagłe okracamy podpis, gubimy w nim literki. Numerologia wychodzi z założenia, że takie zmiany nie są przypadkowe. Tym bardziej, że z podpisu po dodaniu jego wibracji do liczby urodzeniowej otrzymujemy wibrację tzw. Prostraczenia. Liczba ta informuje nas, w jakim kierunku idzie nasze życie, czy jest to np. życie twórcze, okłowe, sprzyjające niezależności, czy też życie dające chaos i ciągłe problemy. Portret numerologiczny może odpowiedzieć nam na pytanie, czy to co się dzieje w życiu określonej osoby, jest wynikiem niesprzyjających okoliczności, czy raczej blokad i ograniczeń tkwiących w niej samej.

Największym sensem i istotą numerologii jest jednak to, że pozwala ona wyeliminować nieharmonijne układy wibracji wprowadzając w naszym portrecie porządek. Takie działanie nazywane jest zmianą drogi życia lub też zmianą karty. Polega ona na dodaniu i to uważaj nieofojcinie nowych imion, z którymi należy w spycyficzny sposób pracować, jak i na tej korekcie podpisu, czyli na zmianie jego wibracji. Elementy zmiany numerologicznej bywają często bardzo zaskakujące - ludzie niszczą z miejsca, dostają przykłównego „kopa”, odnajdują swoje prawdziwe powołanie, wyzwalają się ich wcześniej nierozwiązalne problemy znajdując rozwiązanie, gdyż pozytywne wibracje portret zaczyna przyciągać to, co pozytywne. Oczywiście zmiana wibracji to nie wszystko. W dalszym ciągu bardzo dużo zależy od pracy nad sobą. Numerolog daje nowe narzędzia w postaci zharmonizowanych wibracji - jednak jeden przy ich pomocy zrobi nawet kilka kilometrów, inny zaś przejdzie tylko kawalek.

Numerolog Barbara Opiola Kraj

System Gładys Lobos

Zmiana drogi życia Portrety numerologiczne Dobór imion np. do bierzmowania

Pomoc w sytuacjach kryzysowych
problemy emocjonalne, depresje, lęki, nerwice,
tendencje samobójcze, zanizone samocena,
blokady psychiczne, autyzm, epilepsja,
problemy partnerskie, wychowawcze, szkolne.

tel. 091 4223 445 • 0501 376171

Centrum Lidia, Al. Wojska Polskiego 4/5
(przy Pionierze)

Także korespondencyjnie